PREFEITURA MUNICIPAL DE
AFONSO CLAUDIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO Nº 557/2021

DESIGNA SERVIDOR

O Prefeito Municipal de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo, no uso de
atribuições que lhe são conferidas; e

Considerando o Ofício SMF nº 171/2021, protocolizado sob nº 12950/2021 de
09 de setembro de 2021.

RESOLVE, designar nos termos do art. 33, art. 34 e art. 35, da Lei Municipal
nº 1.448/97, a servidora EUDIS DE FREITAS LACERDA PEREIRA para responder
pelo cargo de Tesoureiro, a partir de 08 de setembro de 2021 até 07 de outubro de
2021 em substituição ao servidor José Victor Mascarello Pagotto que se encontra
em gozo de suas férias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Afonso Cláudio, 08 de setembro de 2021.

LUCIANO RONCETTI PIMENTA
PREFEITO MUNICIPAL

PAULO HEN PAGOTTO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO